
社名変更のお知らせ 
 
拝啓 初冬の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、来る平成２９年１月１日より弊社ＮＫＭコーティングス株式会社は、下記のとおり

社名を変更することになりましたのでご案内申し上げます。 
これを機により一層皆様にご愛顧いただけるよう社員一丸となって邁進する所存で 
ございますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 
平成２８年１２月吉日 

ＮＫＭコーティングス株式会社 
代表取締役社長 西村 俊一 

 
 
記 

 
１．新 社 名 

関 西 ペ イ ン ト マ リ ン 株 式 会 社 
（英文名：ＫＡＮＳＡＩ ＰＡＩＮＴ ＭＡＲＩＮＥ ＣＯ．，ＬＴＤ．） 

 
２．社名変更日 

平成２９年１月１日 
 

※尚、社長以下取締役布陣、会社所在地、電話及びＦＡＸ番号に変更はございませんが E-Mail
アドレスは変更となりますので各担当よりあらためてご案内申し上げます。 

 
 


